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Protokół Nr XXII/2016 

z sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 21 października 2016r. w godzinach od 14oo-1430  

w sali narad budynku Urzędu Gminy w Kroczycach. 

 

Obrady XXII sesji Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy 

Kroczyce Wanda Karoń. 

Protokołowała – Irena Zaciera. 

Radnych wg listy obecności – 13 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Sławomir Łysek, Beata Kampa. 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyły osoby z Urzędu Gminy zgodnie z listą obecności 

stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 114/XV/2015 Rady Gminy Kroczyce z 

dnia 30.12.2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce na lata 2016-2030. 

3. Zamkniecie obrad XXII sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

Ad.1. 

XXII sesję Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Kroczyce 

Wanda Karoń słowami „otwieram XXII sesję Rady Gminy Kroczyce” i stwierdziła, ze na sali 

zgodnie z listą obecności znajduje się 13 radnych co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności 

radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, ze wpłynął wniosek od Wójta Gminy wraz z projektem 

uchwały o zwołanie sesji Rady Gminy Kroczyce. Niniejszy wniosek podyktowany jest 

koniecznością wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce, 

celem ujednolicenia limitów zobowiązań na lata 2017-2018, określonych na zadanie pn. 

„Budowa oczyszczalni ścieków i odcinka kanalizacji sanitarnej od Podlesic do oczyszczalni  

ścieków w Kostkowicach” z budżetem wniosku o dofinansowanie, który składany będzie w 

najbliższych dniach. 
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Ad.2. 

Wójt Gminy omówił proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kroczyce na lata 2016-2030. 

Podstawową przesłanką w/w zmian było zwiększenie limitów na przedsięwzięcie pn. 

„Budowa oczyszczalni ścieków i odcinka kanalizacji sanitarnej od Podlesic do oczyszczalni 

ścieków w Kostkowicach”, co konieczne jest ze względu na zbliżający się termin złożenia 

wniosku o dofinansowanie tego zadania w ramach RPO WSL. Limity na poszczególne lata 

realizacji zadania winny pokazywać zabezpieczenie środków w poszczególnych latach jego 

realizacji zgodnie z budżetem projektu. Brak zgodności między Wieloletnią Prognozą 

Finansową Gminy a budżetem wniosku o dofinansowanie niniejszego przedsięwzięcia 

skutkowałby obniżeniem ceny merytorycznej wniosku i zmniejszeniem szans na uzyskanie 

pełnego dofinansowania. Mając powyższe na uwadze, dokonano zmian w WPF. 

Wprowadzone zmiany obrazuje załącznik nr 3 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do proponowanych przedstawionych zmian w WPF. 

Uchwała Nr  158/XXII/2016 w sprawie zmiany uchwały nr 114/XV/2015 Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce na lata 2016-2030 została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 

 

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że wszystkie punkty porządku obrad zostały 

wyczerpane  i zamknęła sesję słowami „zamykam XXII sesję Rady Gminy Kroczyce”. 

 

Protokołowała: 

I. Zaciera 

 

 


